Die 4Load HFW-Ladegeräte sind in sechs Ausführungen erhältlich. Sie
eignen sich für den professionellen Traktionseinsatz. Kennzeichnend für
die HFW-Serie ist die Schutzklasse IP66: Staubdicht und geschützt ge-
gen starkes Strahlwasser. Und noch ein Vorteil: Die leichte Umstellung
zwischen den speziellen Ladekurven für Nass-, Gel- und AGM-Batterien.
Abgerundet wird das Profil durch den Schutz vor Verpolung, Kurzschluss,
Überhitzung und Überspannung.
Artikel-Nr. Type Kapazität c5 Maße mm LxBxH
CB-HFW-24/15 24 V / 15 A 100 - 150 A 312 x 184 x 89
CB-HFW-24/20 24 V / 20 A 120 - 195 A 312 x 184 x 89
CB-HFW-24/25 24 V / 25 A 175 - 270 A 312 x 184 x 89
CB-HFW-36/15 36 V / 15 A 100 - 150 A 312 x 184 x 89
CB-HFW-36/20 36 V / 20 A 120 - 195 A 312 x 184 x 89
CB-HFW-48/15 48 V / 15 A 100 - 150 A 312 x 184 x 89
HocHfrequenz-Ladegeräte
IP66